[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка

   01.03.2013 г                                                                                        № 10-п
   О внесении изменений в постановление

   администрации Орловского сельсовета от 10.09.2009 г. № 20-п

   «О создании антитеррористической комиссии

  на территории Орловского сельсовета»
           На основании ст. 17. Устава Орловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Вывести из состава антитеррористической комиссии Горохова А.С.

            2. Ввести в состав антитеррористической комиссии Зинкевич Л.В.
  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

Глава сельсовета:                                     Л.В.Зинкевич
                                                                                            Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           Орловского сельсовета

от 10.09.2009 г № 20-п

 в редакции от 01.03.2013 г.
СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
1. Зинкевич Любовь Васильевна  – глава Орловского сельсовета

2. Мясоедов Виктор Алексеевич -  главный энергетик СПК «Красный Маяк»

3. Дмитриева Надежда Викторовна – заместитель главы сельсовета

4. Степанов Михаил Александрович – лесник
5. Зинкевич Виктор Михайлович – предприниматель

6. Лазарева Светлана Семеновна – фельдшер Орловского ФАП

7. Павлова Татьяна Николаевна – председатель СПК «Красный Маяк»